
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 15.06.23  №101 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
416141 

Маркази чумхуриявии илмии чаррохии 
дилу рагхо 

Таъмири ҷории тагхонаи бино 
дар Маркази чумхуриявии 

илмии чаррохии дилу рагхо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

25-06-2023 
10:35:00 

2 
416144 

Муассисаи давлатии "маркази шахрии 
ёрии таъчилии тибби" 

Таъмири ҷории бинои 
муассисаи давлатии "маркази 
шахрии ёрии таъчилии тибби" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

25-06-2023 
10:40:00 

3 
416135 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 
роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Хариди сузишвории дизелӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

27-06-2023 
10:00:00 

4 
416128 

Филиали Муассисаи давлатии "Маркази 
Чумхуриявии илмии хун" дар шахри 

Кулоб 

Таъмири асосии утоқҳои кории 
филиали муассисаи давлатии 
"Маркази Чумхуриявии илмии 

хун" дар шахри Кулоб 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

05-07-2023 
15:11:15 

5 
416129 

Вазорати меҳнат, муҳоҷират ва шуғли 
аҳолии Ҷумхурии Тоҷикистон 

Вайрон ва сохтани девори 
иҳотавии МДТ "Литсейи касбии 

техникии махсуси шаҳри 
Душанбе"-и ВММША Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

05-07-2023 
15:30:00 



6 
416066 

Вазорати меҳнат, муҳоҷират ва шуғли 
аҳолии Ҷумхурии Тоҷикистон 

Корҳои таъмири дар бинои 
корхонаи КВД "Бинокор" воқеъ 

дар кучаи Панфилов 21 
н.Фирдавсии шаҳри Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

05-07-2023 
16:00:00 

7 
416131 

Вазорати меҳнат, муҳоҷират ва шуғли 
аҳолии Ҷумхурии Тоҷикистон 

Таъмирнамои беруна ва 
пушонидани боми бинои 

таълимӣ МДТ "Литсейи касбии 
техникии ноҳияи Файзобод" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

05-07-2023 
16:30:00 

8 
416132 

Вазорати меҳнат, муҳоҷират ва шуғли 
аҳолии Ҷумхурии Тоҷикистон 

Таъмири боми бинои 
таълимгоҳи №1 ва ҳоҷатхонаи 

беруна дар МДТ " Литсейи 
касбии техникии сохтмони 

шаҳри Хуҷанд". 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

05-07-2023 
17:00:00 

9 
416133 

ДАСТГОҲИ ИҶРОИЯИ ПРЕЗИДЕНТИ 
ҶУМҲУРИИ ТОҶИКИСТОН 

Хариди тачхизоти аксу видео, 
кисмхои эхтиёти ба онхо, 
баландгуякхо, руйкаши 

химояви барои адаптерхо ва 
флешкортхо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 38 

05-07-2023 
18:10:00 

10 
416136 

Муассисаи давлатии "Маркази 
чумхуриявии клиникии беморихои чашм 

Хариди таҷҳизоти тибби 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

06-07-2023 
10:00:00 

11 
416138 

Муассисаи давлатии Хона-интернати 
беморони рухии шахри Хисор 

Хариди маводи хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 34 

06-07-2023 
10:10:26 

12 
416137 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "ФОНДИ 
ДАСТГИРИИ СОҲИБКОРИИ 

ИСТЕҲСОЛИИ ШАҲРИ ДУШАНБЕ" 

Санҷиши фаъолияти 
молиявию хоҷагидории 

Муассисаи давлатии "Фонди 
дастгирии соҳибкории 

истеҳсолии шаҳри душанбе" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
06-07-2023 

10:30:00 



13 
416139 

Беморхонаи клиникии шахрии беморихои 
сироятии кудакона ш.Душанбе 

Хариди маводҳои ташхисии 
лаборатори ва 

масрафшаванда 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 32 

06-07-2023 
10:30:00 

14 
416140 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди сузишвории дизели 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

06-07-2023 
10:30:00 

15 
416142 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 
роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Хариди бензин ва сузишвории 
дизелӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

06-07-2023 
10:30:00 

16 
416134 

КВД Сохтмони асоси назди Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии н. Рудаки 

Сохтмони бинои муассисаи 
тахсилоти томактаби дар 

худуди муассисаи тахсилоти 
миёнаи умумии №2 нохияи 

Рудаки 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

06-07-2023 
10:35:00 

17 
416146 

Муассисаи давлатии Маркази миллии 
тавонбахшии кудакони маъюб "Чорбог" 

дар нохияи Варзоб 

Хариди маводи дорувори ва 
масрафшавандаи тибби 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 53 

06-07-2023 
10:50:00 

18 
416145 

Донишгоҳи давлатии тиббии Тоҷикистон 
ба номи Абӯалӣ ибни Сино 

Оиди "Васл ва насби 
камераҳои назоратии хобгоҳи 

№7 дона 40 МДТ "ДДТТ ба 
номи Абуалӣ ибни Сино". 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
06-07-2023 

11:00:00 

19 
416147 

Вазорати меҳнат, муҳоҷират ва шуғли 
аҳолии Ҷумхурии Тоҷикистон 

Корҳои таъмирии бинои 
таълими дар филиали МДТ 
"Литсейи касбии техникии 

ноҳияи Файзобод" дар ш.Роғун 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

06-07-2023 
11:00:00 

20 
416150 

Муассиаи давлатии таълимии 
томактабии "Ширхоргох кудакистони № 

80" н. Сино 

Таъмири ҷории бинои 
муассиаи давлатии таълимии 

томактабии "Ширхоргох 
кудакистони № 80" н. Сино. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

06-07-2023 
11:10:00 



21 
416148 

Муассисаи таълимии давлатии 
томактабии "Ширхоргох-кудакистони 

№31" района Сино 
Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 20 

06-07-2023 
11:10:08 

22 
416149 

Раёсати Агентии суғуртаи иҷтимоӣ ва 
нафақаи назди Ҳукумати Ҷумҳурии 

Тоҷикистон дар вилояти Суғд 
Хариди молҳои конселярӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 14 

06-07-2023 
11:11:11 

23 
416151 

Муассисаи давлатии таълимии 
Томактабии №4 шахри Конибодом 

Хариди маводи хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 42 

06-07-2023 
11:11:11 

24 
416152 

Беморхонаи марказии шахри 
Истаравшан 

Хариди таҷҳизотҳои тиббӣ  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

06-07-2023 
11:11:11 

25 
416154 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди сузишвории дизели ва 
бензин 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

06-07-2023 
15:00:00 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

